((
((
(
((

(((

	[image: image1.jpg]£








Решение
О передаче жилых квартир

сельского поселения Караидельский сельсовет для приватизации

В  соответствии  с Законом Республики Башкортостан  от 27 февраля 1992 года     №ВС – 10/44  «О приватизации   жилищного     фонда   в         Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения  Караидельский сельсовет  решил:
1. Передать в  общую долевую собственность бесплатно:

-   жилую   квартиру по адресу: с. Караидель, ул.  Парковая, д. 19А, кв. 12, общей площадью 50,2 кв.м.,  Иликбаевой Сании Имучаевне, Иликбаеву Никите Борисовичу;
-   жилую   квартиру  по  адресу: с. Караидель, ул. Мира, д. 19А, кв. 24,      общей площадью   31,5 кв.м.,    Яруллиной  Евгении  Владимировне,  Яруллину Вадиму Ильдусовичу,  Яруллину Данилу Ильдусовичу;
- жилую   квартиру по адресу: с. Абызово, ул.  Аэропортная, д.26г,  общей площадью 42,4 кв.м.,  Хазиевой Зульфии  Шамсуновне,   Хазиеву   Ильвиру Робертовичу.
- жилую   квартиру по адресу: с. Абызово, ул.  Молодежная, д.21 кв.1,  общей площадью 33, кв.м.,  Рияновой Нелли Аракеловне, Риянову Илдусу Фангатовичу, Риянову Руслану Илдусовичу, Рияновой Маргарите Илдусовне, Рияновой Карине Илдусовне.

2. Передать в собственность бесплатно:

-   жилую   квартиру  по  адресу: с. Караидель, ул. Мира, д. 17А, кв. 15,      общей площадью   29,1 кв.м.,    Изиляевой Ильвине Алишеровне.
2.Рекомендовать Караидельскому территориальному участку Бирского филиала   Государственного бюджетного учреждения Республики Башкортостан «Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация» (Мустафин Р.Р.) подготовить документы на приватизацию указанной жилой квартиры.
Глава сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                И.И.Габсадыков

с. Караидель  30 апреля   2019 года  № 48/5